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Légoitalmi eladás a 
Tóth Kálmán Polgár! 

Kaszinóban.
A Tóth Kálmán Polgári Ka

szinó 27 en, szombaton és ezt 
követőleg március 6 áu egye
sületi helyiségében légoltalmi 
előadásokat rendez. A Kaszinó 
előadóul Tallián József rend- 
őrfőfelügyelő légoltalmi oktatót 
kérte fel. A Kaszinó ezúton 
is meghívja ez egyesület tag
jain kívül a társegyesületek 
tagjait is az előadásokra.

A vasúti hidíói akart 
a Ormába ugrani.
Csermák János szabósegéd 

esetéről ep a napokban ad 
tünk hírt azzal kapcsolatosan, 
hogy a rendőrség kénytelen 
volt őrizetbe venni, mert utcai 
rosszulléteiről kiderült, hogy 
azok a szimulálásnál nem egye
bek és kétszeri kórházi vizs
gálata semmifele betegségét 
nem tudta megállapítani,

A szimuláns szabósegédet a 
rendőrség a szombati napon 
elbocsájtotta és Cs -ruták János 
máris újból hallat magáról. 
Vasárnap délután gyanúsan 
őgyelgett a vasúti hídon, úgy 
hogy a pályaőrök figyelmét is 
felkeltette. Hosszabb őgyelgés 
után a híd karfájára mászott, 
hogy a Dunába vesse magát, 
amiben azonban a pályaőrök, 
akik figyeltek, megakadályoz
ták.

Csermák József így újból a 
rendőrségre került, ahol azon
ban lemondott öngyilkossági 
szándékáról.

Nem adnak tegnap óta 
útlevelet Spanyolországba.
A kormány egv tegnap kiadóit 

rendel tévéi elrendelte, hogy 21 
elől ki'dindo u'kvelekbe b»: kuli 
jegye/ni, hogy az útlevél Spanyol 
orszagb i nem érvényes. Ezt a z.á a 
d*l<ii|  i /. érvényben levő u’l.-v-lek 
he a h il.'.ráHurnáso on jegyzik b-‘.

Ez/cl az. inlc-zkvd ssel a spanyol 
országi t sernél.y<-kbe való be nem 
nva'koz.ás .*uyik  tiltó rendelkezése 
Icpi-lt nálunk is érvénybe

Ma kezdte tárgyalni a kir, törvényszék 
a bácsalmási kalapácsos gyilkosságot.

Alig két hete történt Bács
almáson, hogy Muró Péter kő
művesmester egy öröktartási 
ügyből kifolyólag, eltartottját a 
73 éves Csaulh Ferencet hat 
kalapács ütéssel megölte.

Csauth Ferenc, aki évekkel 
ezelőtt összes vagyonát Muró 
Péterre Íratta azon feltétellel, 
hogy az öt élete fogytáig el
tartani köteles, — megbánta 
ittlét és vagyonát mindenáron 
vissza akaila szerezni. Több
rendbeli pert is indított Muró

Az iparesóg megsegítését, adéhedvezménií. 
iisztforgaUmi adé eltörlését és as OTI terhek 

csökkentését követelték az Spartestűlet tegnapi 
közgyűlésén.

Az áftAstalan diplomás ifiMSág a tultömöti lateir.er pályák helyei!, jöjjön sorainkba — 
mondotta PesJuha Ferenc elnök.

Tí'gn-.p délelőtt tartotta az Ipar 
testület évi rend?1’ közgyűléséi, n.e 
lyel Gács Tib-»r aljegyző az I foka 
Ip.nli i’cság vez lője nyílott meg. 
G cs Tibor megnyitóbeszédében üd 
vözöih*  fi dr. Borbiró Ferenc pol 
gármesler képviseletében megjelent 
Horváth Brit műszaki tanácsost és 
a vasku'i és szeremlei ipuosokal, 
akik ezúttal először vetlek részt u 

i közgyűlésen Bejelenti az blapsza 
, bályok n;t‘d<>’ilásának szükségessé- 

g-l, mely változtalá'okat dr. Honfi 
Gyula ipii testületi jegyző ismerte
tett Az al <ps/abálymódosítások szük
ségessé tették az Ipát testület névé- 
nek uh gvál’o/tatását is, ugv hogy 

1 az a m-i naptól a

BBfa és Vidéke IpartestUiet 
elnevezést nyerte.

Az alap'-z i filvmódosilások ismer 
| telese után Pesluka Ferenc emel 

kedelt * ólásra. Meleg szavakkal 
köszönlö.te Horváth Beia műszaki 

t fanac osl es G ics Tibor aljegyzőt 
az Ip.rhalósa i vezetőjét, valamint a 
nvgi-lenl vaskuli és szeremlei ipa- 
ionokat, k'iv. őket, szeretettel fo 

! gadj.’k azt az intézkedési, mely őket 
I H baj i Ipái testűiéihez Csalóba Sze 

relelteljes támogatásukat kéii az 

Pöler ellen, a pereket azonban 
| sorra elvesztette. Ebben a fe
szült hangulatban keletkezett 

1 aztán uj-tbb vita, melynek he
vében Muró Péter egy kala
páccsal Csauth Ferencet agyon- 

i verte.
Muiót tettének elkövetése 

| után letartóztatták és beszél- 
' litotlák a bajai ügyészség fog

házába. A gyilkos teltét nem 
tagadta, de azt állította, hogy 

I Csauth volt az, aki először 
I megtámadta.

elkövetkezendő munkához.
Genál Pa! a vaskuli iputeslülel 

volt elnöke köszönnie! fogadta a 
szeretetteljes sz .vakot, azt a rémé 
nyél fejezve ki, hogy ez id csitulás 
az erők egyesítését jelenti, ínint- 
ahogy Bornemissza iparügyi minisz 
tér is kijelentette tömörülésben és 
összetartásban van az erő.

Három bajai iparos
mester kitüntetése.

A tetszéssel fogjd.rtl s/mali ulán 
Pvsluka Ferenc emelkedett ismét 
szólásra.

— Kaposváron az IpOsz oagygyü 
lésén — mondotta, — három híjai 
iparosmester nyert elismerő okleve 
let 50 éves munkásságának lisme 
réséül. Amikor azt látjuk, hogv a 
magyír anyaföld, három ilyen ipa
rosi termeli ki m-gaból, mi csuk 
hálával és szivünk melegév. I kö 
szönlheljük őket ; majd á’ <d > a di 
sres okleveleket László László pek 
mesternek, — ifj. Krammer János 
nak — aki betegen fekvő atyja kép
viseletében jeleni meg. — A kitün
tettek meleg szavak kíséretében kö 
szönték meg az ünnep •ítélést ; Pol 
gár Nándor a harmadik kitüntetett, 
aki ugyancsak betegsége miall volt

Muró Péter ügye ma került 
főtái gy-Jásra a kir. törvény
szék dr. Linzer-tanácsa előtt. 
A főtárgyalást nagy érdeklő
dés mellett nyitották meg. A 
vádat dr. Gál Károly kir. 
ügyész képviseli, aki mellett 
dr. Haranghy László egy. m. 
tanár orvosszakértő foglal 
helyet, Muró Péter szörnyű 
tettéről megtörtén ad számot 
á bíróság előtt.

távol az ülésről, — levélben mon
dóit köszönetéi.

A közgyűlésnek ezzel ez a része 
le is zárult és sor kerülhetett a 
tárgysorozat lelátgyalására

A gazdasági fellendü
lést az iparosság nem 
érzi.

Pestuka Ferenc elnök átvéve az 
eluöklést elnöki megnyitójában arról 
beszélt, hogy bár a gazdasági fel- 

I I.-üdüléstől beszélnek, azt az iparos 
ság még nem érzi, sőt a helyzetük 
meg rosszabb lelt. Az az osztály 

i mely hivatva lenne az iparosság fenn
tartására, ma maga is küzköd. A 
gazdalárs td rlom megsegítése után 
az ip iro'tság megsegítésére is 

| sor kell, hogy kerüljön. Ha e két 
1 társadalmi réteg, — melyek a nem

zet pillérei, megerősödnek, úgy el 
következhet a rügyfakadás és biz 
iositolt a nemzet jövője. Ami most 
az ipar ügyi mini ./.léfiúmban folyik, 
ar. erők egyesítése, — ha azt az 
iparosak maguk nem érzik át, — 
hiábavalónak fog bizonyulni és hiá
ba von nekünk egy ilyen velünk 
érző iniuiszler, a*  iparosság el fog 
pusztulni. Beszéde további során 
üdvözölve a nyolc órai munkaidőt 

| cs a munkabérrendezésl, annak ke-
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re«ztÜl vitelét egységesen az összes 
szakmákra kiterjedően követeli az 
egész országban.. E.nn» k kapcsán a 
szakosztályok erősebb szervezktdé 
sére. v.nn szükség. Felhívja a figyel 
met az ipari lo.váb >képző lanfolya 
mokra és azok megindula át sü’geti.

Felhívás az állástalan 
fiatalságból.

— É« idehivom sorainkba a/ ál 
lástalan fiatalságot, folytatta Pes'uka 
Ferenc elnök, mert az értelmiség
nek igenis köztünk van a helye. Ne 
törjenek a lateiner pálcák felé. mert 
az ipar : a művészet, kuliura és az 
élet

A nagy tetszéssel fogadott elnöki 
megnyitóhoz. Nyesznyik István szó 
lőtt hozzá, aki az iparosnivó emelé
sét követelte.

Egy kis vihar.
Schaffler Mátyás is szót kér az 

elnöki jelentés kapcsán, de mert 
hátralékban van tagdíjával, megvon 
ják tőle a s/ót és Pestuka elnök 
máris jelenti, hogy a cipészszakosz
tály 100 pengőt juttatott az Elagott 
Iparosok Otthona javára. De Schaff 
ler nem nyugszik bele abl>3, hogy 
ne szólalhasson fel és az elnöki asz 
tálhoz lépve tiltakozik jogainak meg 
vonása miatt.

— Miért nem fizette ki a tagdíj 
hátralékát — szól rá az elnök, mire 
Schaffler kijelenti :

— Hajlandó vagyok art azonnal 
kifizetni.

Már készül is a nyugta és Schaff*  
ier leszámolja hátralékát, mire Pes | 
tuka elnök megadja a szót Schalfler | 
Mátyásnak.

A kontárkérdés kapcsán felemli'i, j 
hogy az ipartestületi vendéglős kon 
tárral dolgoztatott a helyiségben 
Babics Jézsef válaszolva Schaffler- 
oek kijelenti, ő úgy tudja, hogy 
özv. Wessely Lipólné segédje Talár 
János végezte a munkát.

Schaffler Mátyás : El voltam ké 
szülve erre a válaszra. Irt a jegyző 
könyv, hogy ö/v Wesselyné a 
munka elvégzéséről nem tudott.

Pestuka Ferenc: Schaffler Mátyás 
felszólalásában azt mondotta, hogy 
én a kontárkérdesen keres/tül k.- 
restem a népszerűséget. Ezt viss/a

BAJA.

utasítom, mert nem volnék m-*líó  e 
helyre, hí ilyenre még csak töre
kedtem is volna. Egyebekben intéz 
kedni fogok, hogy ilyen eset a jö
vőben ne forduljon elő.

Schaffler Mátyás : A választ tu
domásul veszem.

A közgyűlés ezu’án gyors egy 
uiásuiánbau letárgyalta és elfogadta 
Dunai Frigyes al-lnök ylőterjeszlé 
seben az elöljáróság jelentéséi, B 
zárószám-d^st és a köllségplőirány' 
zaíol, tiiély Illőbb hoz Bacsónyi Jó
zsef, szólalva fel, kérte a lenbevell 
építkezések végrehajtását. Pestuka 
Ferenc erre bejelentette, hogy szó 
van a szomszédos ház esetleges 
megvételéről is, melyben az Elagott 
Iparosok Otthonát szándékoznak el 
helyezni.

Egy angolul beszélő szélhámos garázdál
kodása kiskunhalason. akit mar számos 

vidéki város rendőrsége hajszol.
Az állítólagos Thomas E. Mason Bácskába tette át 

működésének színhelyét.
A kiskunhalasi rendőrség vakme

rő nemzetközi szélhámos é® csaló 
kézrekeritésére indította rm-ga nyo 
mozási és országos körözést adott 
ki egv biztos fellépésű, középkorú, 
angolul kitünően beszélő férfi ellen 
Néhány nappal ezelőtt egyik ismert 
hdasi családnál jelentkezett egy fér-

Járványos időben 
csőn lázhőmérőt

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhőméröt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

Te'e fon : 188

indítványok.
Ezután sor kelü l az indilványok 

i elóleijeszlésére. Dunai Frigyes az 
adolrezelosekkel foglalkozva iudit. 
ványorta, IrogV >000 p-.nfióu aluli 

I adóul p eseléu az iparos-ág inén- 
tesüljüri az Ínség adó alól. Babics 

I József a liszlfnrgalnii adó ellörlése 
érdekeben lerjeszleile elő mditvá 

i ntát, kérve a belföldi forgalomban 
[ a száhilasi luiifa nréiséklesél és a 
| zsákkntkl és a tüzifaár megrend 
! SZa balyozásúl, illvrvn 1-szállítását, 
j H .user István az OT1 bek csők- 
, kerítéséi sürge’.le, nllg Kendéé Isi 
j ván a kontárkérdés ügyében leries-r- 
' tett be indítványt, jt-asolva azipa- 
í rosok cképes igazolvánnyal való 
i ellátását.

A közgyűlés hZ Indi.ványokát el
fogadta, majd m< gej'ette a liszluji 

1 lést 

i fi, Thomas E Npson néven mutat 
kozott be, kanadai állampolgárnak 

: mondta magát és előad a, hogy a 
népművészetet tanulmányozza Ma- 
gysrországon. Mini mondotta, kel

| letnellen baleset érte, ellopták a 
pénzét, nem tud visszautazni Pestre,

i 25 pengőt kért kölcsön azzal, hogv

ne kérjen köl- 
a szomszédjától 

néhány nap múlva visszaküldi A 
kölcsönt meg is kap’a, a család fe
jét azonban nagy meglepetés érte, 
mert két nap múlva találkozott az 

' Aliiloiagos angollal halason. Thomas
E Mason ekkor gyorsan eltűnt az 
utca forgatagában. A c-alád felje
lentést telt a rendőrségen, ahol m«g- 

' állapították, hogy vakmerő szélhá- 
' mosról van szó, akit a mezőtúri, a 
’ Pécsi, az orosházi és a békéscsabai 

rendőrség is keres. A szélhámos 
egyes helyeken Thomas EHiot né
ven mutatkozott be és mindenfelé 

' pénzt ös'áil Ifi.
A s/élhárnos a hírek í?-6iint Bács- 

I kába telte ál működésének s’íuhe 
, lyét, itt próbáivá áldozatainak s?á- 
, mái gyarapítani.

A bajai vitézi váro
mányosok értekez

lete.
A b «jai vitézi várományosok szom

baton este a vármegyeház kö/gyü 
lési termében, vitéz Temesy Ákos 
ezred s, székk-pitánv elnöklete alatt 
tartották meg értekezletüket, ame
lyen a várományosok szülei, vala
mint vitéz dr. Bajsay Ernő alispán, 
társadalmi bizottság elnökének ve 
zelésével a bizottság tagjai is meg
jelentek. Az értekezleten a váromá 
nyosok megtartották a Székkapi
tányság állal kijelölt tárgyú előadá
saikat.

Az elnöklő székkapitány magas- 
szárnvalásu, tartalmas megnyitóba 
szédeben i mertette a vitézi rend 
hivatását ?s a vitézek kötelességét. 
Ezután vitéz Kemény Simon saitó 
előadó tartotta meg beszédet, mely 
ben a várományosok kötelességeit 
ismertette. Maid a várományosok 
szabadelőadásai következtek. „Mi
lyen örökség vár h vitézi váromá 
nyosokra" címén Bajsay Ernő, Bes- 
senyői Miklós, „A vitézi rend hiva
tása" címén Kalocsay Sándor és 
Buday Sándor, „A magyar katona 
háborús tetteiről" Zombola István, 
vitéz. Ókéri István, Várnagy József, 
és vitéz Dékán Andor tarloli elő 
adást. A szépen megoldott felada
tok sok tapsot arattak.

Ezután dr. vitéz Bajsay Ernő

Legjobb tőkebefektetés SZÜSt éS ékSZerváSárfáS
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál
Briliiáns, arany és eziistvétel legmagasabb áron

Telefonj^-Sziklai Márton őrás. ékszerész Baja, Gróf Zichy Bádog-tér 2 szám.
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Alispán a szülök, valamint a láisa 
dalmi- bizottság köszönetét Iplntá- 
csdlla vitéz Temesy Ákos székka 
pitánynak azon fér-adhalatlan és.lyl 
.kés munkásságéit, amit a vitézi 
rend- érdek eben kif jt. M.jd buz
dítva a várományosokat a további 
munkára, a dicséretét fep/i ki an
nak a hat kelebiai váioajányosnak, 
akik önként kerékpárom jöttek Kp- 
lebiáról az*  értekezletre, egyben rö
vid vendégségre lakására bivta ineg 
■őket.

Étvágytalanságnál,

gyomot hurutiiAl, drasztikus láznál, 
bélrepedésnél, emésztési reuyheség- 
nél, Híivagbsere/avaroknál, csalánki
ütésnél és bőrviszketésnél a termé
szetes ,.Ferenc József*'  keserüviz 
rendbehozza a gyomor és a belek 
működését s megszabadnia a testet 
n felgyülemlett rothadó anyagoktól. 
Az orvostudomány Számos úttörője 
megállapította, hogy a FerencJÓZief 
víz abszolút megbízható hashajtó, s 

>ezért az emésztőszervek megbeh- 
•gedéséinek kezelésénél állandóan 
alk'dlmnz'ható.

A Bajai ípároSkSr 
közgyűlése.

Tegnap délelőtt tartotta a Baj .i 
Iparoskor közgyűlését, melyen a 
zárószámadás és a köllségelőiránv 
zat után sor került az. alapszabály 
módosításra, tekintette! arra, hogy 
Vzt felterjesztett formájában a ke 
n skedelemügyí.miniszíer nem hagyta 
jóvá. Miu’án a jövőben az Iparos 
kör ve?ríőségéoen csak iparos fog 
laihat helyet a lelépő és távozó dr. 
Ernszt Lajos alelnökiek Dunai Fri- 

URÁNIA
Február 20-án, 21-én, 22-én és 23-án.

Az 50-ik magyar film a

Méltóságos =~— 
: kisasszonyeu

Gyönyörű magyar vígjáték 12 felvonásban.

Főszereplők:

Szeleczky Zita. Csortos Gyula, Uray Tivadar, 
Básthy Lajos, UilSp Magda. Mály Gerö, Berky 

Bakony Géza.
Lili.

Kiegészítés:

Majd ha fagy! .1

VÁLT DISNEY legújabb színes trüklcfilmje. — HÍRADÓ. >

gv*s  indítványéi a a közgyűlés mü 
ködöséért jegyzőkönyi I ösröi elet 
szavazott.

A közgyűlés ezután a megejt, tt 
tiszlujii/s során az alábbiakat \á 
lasztolta meg.

Választmányi trgok lettek: S/iklai 
Márton órás, Peig- r Károly cukrász, 
Liszka I’erenc mázoló, Bánhalmi 
József kötőszövő, Schádt József 
asztalos, ifi. Rábl Béla bádogos, 
Mrjoros J iuos üveges segéd, Gug i 
novi's Dezső lakatos s., Os/lheimer 
Pál műszerész, Bilischitz Mihály 
lakatos.

Számvizsgálók leltek : Fekete lg 
náo férfi szabó, Honáih K«>o'y 
férfi szabó, Engelmann Sándor ci
pész.

Ellenőr lelt : Csatlós Béla üveges.
Ügyész : dr. Parcseiich József 

ügyvéd

i

— Dicsérő elismerés. A N. M,
V. felügye ője KublCíkp Hqgó ny. 

c dr. Gc»iÍ L-júS Í'-UV-
tölauacso»n<in . -
védnek h»szu időn át kifejtett ön
zetlen és izzó hazafiasságtól áthatolt 
tevékenységükért dicsérő elismeré
sével tüntette ki. Kubicska Hugó 
ny. főtanácsost immár inásodizb-n 
érte a dicséiő elismerés.

— Végétért a hlvatalvlzsgálat
Mint már megírtuk, az 

elmúlt héten folytatták le a postán 
a szokásos évi hivatalvÍ7sgálalol. A 
\izsgá’at a ma! pappal véget éri és 
a? ítgvmenMel mindenben teljes 
liielég'őnek találta.

5

5

i

I Urak!
- ■> ----------------

Fischer

Saját fehérnemű üzemünkben

elsőrendű munkát készítünk

Egy próba meggyőzi Ont!

Pál r, t. divatüzlete Basa.

SPORTÍ 
i

Gólképes csatársorok, gyenge 
védelmek a tegnapi 

szezonnyitó fotballmérkö- 
zéseken.

Turul PVSK 7:5.
Négyóra negyvenkor vonul a pá

lyára a l.ét csapat.
Turul: S/ócs—Káinén, Lakatos—

I

I

ZdfkCVlö.cjStíhulek, Báihil—Hirrhahfi, 
Kov.'cS, Fekctakovéos, Kárpáti, 
B Jog.

PVSK : Pozsgai-*'Turmann,  Króm
mer—Tóth, Sándor, Leipan—Szir
tes, Lichlenstein, Bérce-r, Balogh, 
Pincehelyi.

Nagy iramban kezdődik a rr ér- 
kőzés Váltakozó veszélyes táma
dások. Egy kapu előtti kavarodásban 
Lakalás libáról Sz.őcs mel’etl a há
lóiba kerül a labda 1:0-ra vezet a 
PVSK. A 18 percben Hirmann el
fut, hdfja mellett, bead, Feketeko 
vács a védők közt a hálóba vágja 
a labdái. Fleischcr bíró szeme Kár
pátit lesen látja. A gő't nem ítéli 
meg. A Turul visszaesik a védelem 

, ingadozik és a megzavart védők 
közt Licldensleiri fejese kapuba ta
lál 2:0 Állandó veszélyes tárnadá

I sok mindkét részről A 40 perében

— Asztmában szonvedOknok 
gyakran megbecstilheííHeti Szolgála
tot tesz a természetes,,Fer#nCJÓZlfif**  
keserüviz azáltal, hogv a tápcsatorna 

, tartalmát gyorsan feloldja és kimé 
le'.esen levezeti s az emésztőszervek 

| további működését hathatósan elő 
i segíti. Orvosok is ajánlják.

Modern estélyi frizurák
tartós hulla m, haj-

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.

1
Turmann a PVSK bei-, kje 11-est 
vét Karpáti u bal a!'ó sarokba 
gurít. 2:1. A fordulás után a Turul 
erősít. T-dify, Kalz b.kkpár áll be 
Lakatos Kómán helyett Bálintot Le
hel váltja fe.l, A Turul már az 1. 
percben komért ér el. Majd Tadily 
ment veszélyes helyzetben. A 9. 
percben Zsifkoiics Balog öszjáték. 
Balogh lő, de rosszul A labda Kár
páti elé perdül. Gól. 2:2. PVS1< 
vesT*lyes  támadásokkal t '”1- ü’ch 

ié'nsb in óriási kapufájára az 
tribün felszisszen. II perc Hirmann 
veszélyes de szót élik,

A Turul áilandóari 
15 p Kovács bombáját 
lö<í, Hirmaun ragasztja

tám-d, Jé 
Po/sgai ük
be a há 

lóba 3:2. 16 p Ili rmann elint ki 
csele?i K'ammert, szíp lövése gól, 
4:2. Következő percben Balog ré 
vén 19 p. védelmi hibából uj bb 
gól 5:2 26 p Bérc- s hosszú labda 
jál Líchtenslein kapuba juttatja 5:3 
32 perc Pinczehelyi mintaszerű be 
adásából Bérezés bombagólt rúg 5:4. 
35 p Kárpáti eredményes 6:4. 39 p. 
Szirtes elfut, beadását Bérezés nagy 
flegmával ragasztja p. bal sarokba 
6:5 PVSK pagy kapufája újabb 
szívdobogást okoz á Turul diukke- 
reknek.

43 p Ba'ogh lesgyanus helyzet
ből indul. A védelem -leáií s az 
eredmény máris 7:5. S/°p foolballt 
játszóit mindkét cs<p(l A mezőny 
legjobbjai Liohlenslein, Hit mán' és 
Feketekovács.'

Bácska - BSE 6:3.
Kezdete 2 óra. Bácska támadás

sal indul a mérkőzés és már a 3 
percben gólt ér el. A 10. percben
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újabb góllal növeli előnvét. 4:l-es 
félidő után a RSE iákapcsol és 
már már ugylálszik, hogy egyenlít, 
mikor Bácska újabb kél gó'ja 6:3 
alanyban eldönti a mérkőzöl Goi 
lövők Bácska : Jeka, Bilim, Krékity, 
S II i (3). BSE: S/kup , S/okolai és 
Csilics.

HANGSZERSZAKÜZLET
| ui és téjli ha ii|í szerek 
GR A MOFON OK ÉS 
LEMEZEK! =
JAVÍTÁSOK!

UTRY FEREHC
hangszerké-zilő mis • r Baja
Kossuth L^jos u!li 2 s-ám
(Drescher bár)

Kombinált szobák nagy választéka!

EBÉDLÖK
HÁLÓ K
U RISZOBÁK POLLAK

— Az asszony kötelessége tö 
rődni azzal, hogy béliuüködése rend 
ben legyen, amit pedig úgy érhet 
el, ha reggelenként éhgyomorra egy 
félp-.hár in mészetes „FerencJózief" 
kését ü vizel iszik, amely envhén és 
kellemesen, pontosan és biztosan 
szabályozza az emésztést folyama 
tál Orvosok is ajánlják

Megnyílt

WKJFJWi’?.ÍSS4' ■

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiávak

Eladó telek.
Zrínyi Miklós-utca 27. 
szám alatt levő telekből 
a rajta levő házzal együtt 
(k b. 10 5 négyszögöl) 
eladó. Érdeklődni lehet 
Mészáros Lázár-u. 17.

áz autó • ul.-idonn 
sok szives támoga
tását k*ri
BftRíüVf isnAw 

fionthaico'"

■55==3tó-B

HALLÓ!

Mérlegképp

órás könyvelőit 
vállal!. 

Cím : a kiadóban !
BBt2ZBE9n»n»B^nS@HgS^ É-T-

I Nyomtatványok

j BAKANEK ésGOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁL! MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
esküvői meghívók 

olcsón 
készülnek

FIGYELEM !

Hírlapok, folyóiratok köowek, !
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása. I

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított árukönyvek eladása (vétei, csere)
HALÁSZ SSTVÁH HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BA1A |

Árpád utca 4. szám. — Telefon 143.
HBSCMawcaaBS—ii i ■■■■iiiRUiiir'triM1 rut'JWii

gyermek mélykocsik
olcsó és finom |
kivitelben k a ph a t ó k L 

$
U T A V - n á I |

Baja
l£.zK«bfl kir ne u. 38, Tel 280.

a Í-R25& «E ~k vh—CC-~r > £ 3® ŐK-S «K==S 2—□» 4K==3 D

Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a

! O(HtOSIs«!2»KOKSZ | 
« Fíitsünk-fözzünk dorogi sajtolt koksszal ! J 

I Pörögi tojásszén | 
j diószén [

I
 Kemény et lágy tüdfa öiben ét aprítva. ?

Grűnhut és Társa BA7T"ö^T.Mod„6i6o. j 
/axasaasn s~3»«eskb

A fiaméi Szálló

n.iponla reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állának!
_____________________________________________________________

b szárai
I 

aprított akác, tölov-, szit

Saját termelésű tűzifa 
hasáb és dorong 

akác 
Kőris 
szil 
töley
Srurl-tos nyár 
fÜZ 
és q-ként

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sssdor és Fsa 
FATERMELŐK ÉS FAKERESKEDŐK

Iroda: Hajnsld u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195

=

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Peo dióbrikett (szurokmenlet)

Legmageyabb hőé, teleli magyar szén ésszéntermékek.

== Kérje mindenütt. __________

Képviselet: SchÖR ÉS B S j 3 í
BAJA. Kaynald-utca 13. Telefon 26.

Nyomulni! Bakanek é« Goldberger könyvnyomdájában. Biian


